
      

   

    HISSBLADET 

         
 

                   

 w
w

w
.b

la
k
u
lla

.n
e
t 

                                                                                                                                                   2024-04-25               

Slutfasen av reliningen av avloppsrör i undre garaget 

Som komplement till de nya tappvattenledningarna till alla lägenheter har relining 
gjorts av viktiga avloppsrör i undre garaget. Tyvärr har det visat sig att vissa av 
dessa avloppsrör är ingjutna stammar, vilket gör att man inte kan leda bort vattnet 
utan måste ha det avstängt vissa tider för att kunna genomföra reliningen i dessa 
rör. Slutfasen har nu inletts och några (förhoppningsvis) sista vattenavstängningar 
har aviserats av entreprenören NVVS, enligt följande: 

Port 34: måndag 29 april, kl. 08:00 – 16:00.  

Port 36: tisdag 30 april, kl. 08:00 – 16:00 och torsdag 2 maj, kl. 08:00 – 16:00. 

Portarna 40, 42, 44 och 46: från torsdag 2 maj kl. 22:00 till fredag 3 maj kl. 05:30. 

INGET får spolas ner i avloppen under de angivna tiderna! Detta är mycket viktigt! 

 

Visa hänsyn till dina grannar – följ Ordningsreglerna! 

På förekommen anledning vill styrelsen understryka att bilning och omfattande 
borrning inte är tillåtet på lördagar och söndagar eller under andra helgdagar. 
Denna typ av bullrande verksamhet är endast tillåten på vardagar mellan kl. 8 och 
17 (och förutsatt styrelsens skriftliga tillstånd för sådana renoverings- och 
ändringsarbeten). Du hittar Ordningsreglerna på hemsidan (www.blakulla.net) 
under fliken ”Om föreningen”.  

 

Arbetet för att installera solpaneler på husens yttertak nu i full gång 

Solcellsarbetet är nu i full sving. All invändig kablagedragning är klar i båda husen. 
Arbetet uppe på taken har påbörjats, först givetvis med fallskydd. Huvuddelen av 
materialet lyfts upp på taken med stor mobilkran från Hagalundsgatan. 
Entreprenören El Cures AB kommer att jobba parallellt på bägge taken med 
installationerna. Styrelsen (och företaget!) hoppas givetvis på bästa tänkbara 
installations-väder de närmaste veckorna – ingen mer snö, tack! 

                       Styrelsen i Brf Blåkulla önskar alla en glad Valborg! 

                                                          
                Majbrasa vid Vattentornet på Valborgsmässoafton kl. 19:00 – 20:00 
                                          

 

 

 

 

 

 

 

http://www.blakulla.net/

